GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA CULTURA, ECONOMIA E INDÚSTRIA CRIATIVAS

GABINETE DO SECRETÁRIO E ASSESSORIAS – LEI PAULO GUSTAVO

PROCESSO: 0 1 0 . 0 0 0 0 9 7 1 2 / 2 0 2 3 - 5 1

ASSUNTO: RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL LPG  Nº 20/2023  - Difusão Cultural

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL LPG N° 20/2023 – Difusão Cultural

Tendo em vista o parecer exarado pela Douta Consultoria Jurídica da Pasta e no uso das atribuições do item 17.10 do Edital, TORNO SEM EFEITO

a inabilitação do Projeto “Brian ou Brenda?” inscrito sob número 20/2023-1694.3829.8896.

São Paulo, 02 de agosto de 2024.

JENIPHER QUEIROZ

Presidente da Comissão de Documentação